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 Al 30 de Junio de 2020

En dólares de los Estados Unidos de Norteamérica

Institucional

RECURSOS Corriente Anterior

863,311.99 397,550.02FONDOS
824,403.56 396,462.63DISPONIBILIDADES

3,701.83 3,192.02Caja General
758,926.35 367,530.95Bancos Comerciales M/D

61,775.38 25,739.66Bancos Comerciales Fondos Restringidos M/D
38,908.43 1,087.39ANTICIPOS DE FONDOS

824.33 812.39Anticipos a Empleados
275.00 275.00Anticipos por Servicios

37,809.10 0.00Anticipos a Contratistas
129,618.26 119,482.71INVERSIONES FINANCIERAS
128,568.26 118,432.71DEUDORES FINANCIEROS
128,568.26 118,432.71Deudores Monetarios por Percibir

1,050.00 1,050.00INVERSIONES INTANGIBLES
1,050.00 1,050.00Derechos de Propiedad Intangible
1,724.01 2,250.97INVERSIONES EN EXISTENCIAS
1,724.01 2,250.97EXISTENCIAS INSTITUCIONALES
1,724.01 2,250.97Especies Municipales

1,317,739.27 1,358,650.16INVERSIONES EN BIENES DE USO
894,150.06 935,060.95BIENES DEPRECIABLES

1,055,708.56 1,055,708.56Bienes Inmuebles
87,980.00 87,980.00Equipos de Transporte, Tracción y Elevación

180,915.78 180,915.78Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso
430,454.28 389,543.39Depreciación Acumulada
423,589.21 423,589.21BIENES NO DEPRECIABLES
423,589.21 423,589.21Bienes Inmuebles

44,664.07 18,386.81INVERSIONES EN PROYECTOS Y PROGRAMAS
20,050.67 10,336.81INVERSIONES EN BIENES PRIVATIVOS

830.00 0.00Materiales de Oficina, Productos de Papel e Impresos
0.00 1,445.00Bienes de Uso y Consumo Diverso
0.00 8,891.81Mantenimiento y Reparación

1,960.00 0.00Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso
17,260.67 0.00Costos Acumulados de la Inversión
24,613.40 8,050.00INVERSIONES EN BIENES DE USO PUBLICO Y DESARROLLO SOCIAL
50,106.95 46,440.88Remuneraciones Personal Eventual

0.00 3,110.00Otras Remuneraciones
171,116.42 4,601.60Productos Alimenticios, Agropecuarios y Forestales

324.87 0.00Productos Textiles y Vestuarios
7,820.12 105.00Materiales de Oficina, Productos de Papel e Impresos
1,527.00 844.00Productos de Cuero y Caucho

66,228.00 30,289.12Productos Químicos, Combustibles y Lubricantes
28,516.29 51,900.46Minerales y Productos Derivados
10,607.30 3,519.62Materiales de Uso o Consumo
3,186.30 9,802.19Bienes de Uso y Consumo Diverso

56,880.89 65,726.81Servicios Básicos
1,783.25 19,442.99Mantenimiento y Reparación
1,080.19 2,760.01Servicios Comerciales

17,912.38 20,101.81Otros Servicios y Arrendamientos
0.00 1,760.00Arrendamientos y Derechos

10,659.10 47,528.85Transferencias Corrientes al Sector Privado
0.00 59,136.45Construcciones, Mejoras y Ampliaciones

25,521.00 4,050.00Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso
17,010.61 11,242.75Estudios de Preinversión

1,041,414.79 258,941.72Costos Acumulados de la Inversión
1,069.30 161.70Depreciación Acumulada

1,486,012.76 633,092.56Aplicación Inversiones Públicas

TOTAL DE RECURSOS 2,357,057.60 1,896,320.67

OBLIGACIONES CON TERCEROS Corriente Anterior
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9,198.62 9,587.60DEUDA CORRIENTE
1,885.89 3,139.94DEPOSITOS DE TERCEROS

207.69 157.32Depósitos Ajenos
0.00 470.71Depósitos en Garantía

1,678.20 2,511.91Depósitos de Retenciones Fiscales
7,312.73 6,447.66ACREEDORES MONETARIOS
7,312.73 6,447.66A. M. x Remuneraciones

670,373.02 924,006.83FINANCIAMIENTO DE TERCEROS
660,013.51 921,274.68ENDEUDAMIENTO INTERNO
660,013.51 921,274.68Empréstitos de Empresas Públicas Financieras

10,359.51 2,732.15ACREEDORES FINANCIEROS
10,359.51 2,732.15Acreedores Monetarios por Pagar

TOTAL DE OBLIGACIONES CON TERCEROS 679,571.64 933,594.43

OBLIGACIONES PROPIAS Corriente Anterior

1,067,566.95 920,552.86PATRIMONIO      ESTATAL
1,067,566.95 920,552.86PATRIMONIO

753,088.66 753,088.66Patrimonio Municipalidades
85,592.32 85,592.32Donaciones y Legados Bienes Corporales

228,885.97 81,871.88Resultado Ejercicios Anteriores
609,919.01 42,173.38RESULTADO DEL EJERCICIO A LA FECHA

TOTAL DE OBLIGACIONES PROPIAS 1,677,485.96 962,726.24

CONTADOR MUNICIPALJEFE DE UNIDAD FINANCIERA
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